



## Do wszystkich Wykonawców

Odpowiadając na pytania Wykonawców dot. zapytanie cenowe dla zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza równowartości 30 000 euro na wykonania zamówienia pn.:

„Zmiana pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów funkcjonujących w ramach Zakładu Gospodarowania Odpadami w miejscowości Gać, gmina Oława, województwo dolnośląskie – Decyzja nr PZ 212/2013 z 7 października 2013 r. Marszałka Województwa Dolnośląskiego wraz z późniejszymi zmianami.”

Zamawiający przekazuje:

1. Czy posiadacie Państwo raport początkowy niezbędny do złożenia wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego, wymagany w od 5 września 2014 roku w związku ze zmianą Prawa Ochrony Środowiska ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada raportu początkowego.

2. Czy na etapie składania ofert mogą Państwo udostępnić decyzję o uwarunkowaniach środowiskowych dla tej inwestycji oraz sam Raport oddziaływania na środowiska ?

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępni wszystkie konieczne decyzje i raporty wybranemu Wykonawcy.

3. Czy są Państwo w posiadaniu Raportu początkowego określającego stan środowiska gruntowo-wodnego zakładu, jeżeli nie czy cena ma zawierać również opracowanie takiego raportu – Zgodnie z nowelizacją POŚ raport taki może okazać się konieczny jako załącznik do wniosku o zmianę decyzji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada raportu początkowego i nie będzie wymagał go na etapie składania oferty.

4. Jeżeli nie zakładają Państwo wykonania Raportu w ramach realizacji niniejszej zmiany IPPC, co w przypadku jeżeli Organ wydający pozwolenie wezwie do uzupełnienia i nakaże dołączenie do wniosku raportu – kwestia dodatkowych kosztów oraz zobowiązania do 3 miesięcznego okresu uzyskania zmiany pozwolenia, zgodnie z zapytaniem, które w tym przypadku może nie zostać dotrzymane.

**Odpowiedź:** Zamawiający jest świadom tej kwestii i będzie ona rozpatrywana w momencie wymagań Urzędu wydającego pozwolenie zintegrowane.



5. Czy koszty ewentualnych map do celów projektowych, poglądowych wypisów z rejestru gruntów należy uwzględnić w kosztach opracowania, czy dokumenty te zostaną udostępnione przez zamawiającego ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy załączonym do postępowania.

6. Czy w kosztach oferty należy uwzględnić opłaty administracyjne związane ze zmianą decyzji czy koszty te leżą po stronie zamawiającego ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy załączonym do postępowania.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU  
*10/11/2017*  
Jacek Październik

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)